Таблица поквартальной разбивки декомпозированных данных целевого показателя национального проекта «Культура»
«Увеличение на 15% числа посещений организаций культуры (%) (нарастающим итогом)»
в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской области

	
	Период реализации национального проекта

	
	2019 год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	
КДУ
	Количество посещений платных культурно-массовых мероприятий КДУ

	
	72,770
	18,499
	37,133
	52,854
	72,770

	
	Количество участников клубных формирований

	
	3,82
	3,837
	3,837
	3,837
	3,837

	ИКМ
	Количество посещений музеев

	
	4,55
	1,1
	2,33
	3,33
	4,55

	ДМШ
	Количество учащихся ДШИ

	
	0,10
	0
	0
	0,10
	0

	МЦБ
	Количество посещений библиотек

	
	77,14
	22,052
	41,562
	59,554
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